
ZAREJESTRUJ SIĘ W DAB CLUB  

I ODBIERZ 50 PUNKTÓW NA START!

www.dabclub.com.pl

PROGRAM DAB CLUB TO:

premia 50 punktów na start

atrakcyjne nagrody

przejrzyste zasady uczestnictwa

łatwa rejestracja zakupów

promocje i akcje specjalne dla uczestników

PROGRAM DLA PROFESJONALISTÓW
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Program partnerski DAB Club
Skorzystaj z programu dla Instalatorów 

Jak dołączyć do DAB Club? 
To proste.  

Wejdź na www.dabclub.com.pl 

kliknij

ZAREJESTRUJ SIĘ

wypełnij formularz rejestracyjny i

 
WYŚLIJ

Regulamin programu dla Instalatorów DAB Club dostępny na dabclub.com.pl
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sprawdź pocztę i kliknij w

 
LINK AKTYWACYJNY

i 

DODAJ URZĄDZENIE

ZALOGUJ SIĘ

GOTOWE!
MOŻESZ ZAMAWIAĆ NAGRODY



Skontaktuj się z nami!

Wojciech Hartliński
Sales Area Manager 
781 800 009, Wojciech.Hartlinski@dabpumps.com

Rafał Niesyt
Sales Area Manager  
663 160 009, Rafal.Niesyt@dabpumps.com

Piotr Ciężarek
Sales Area Manager  
601 790 001, Piotr.Ciezarek@dabpumps.com

Michał Moraczewski
Sales Area Manager 
607 420 008, Michal.Moraczewski@dabpumps.com

Adam Adamiak
Sales Area Manager
885 770 007, Adam.Adamiak@dabpumps.com  

DAB PUMPS POLAND Sp. z o.o. ul. Janka Muzykanta 60, 02-188 WARSZAWA, tel. + 48 223 816 085, polska@dabpumps.com.pl     

Janusz Jasiński
Sales Manager Poland 
781 300 009, Janusz.Jasinski@dabpumps.com

Piotr Jaślarz
Customer Service Manager 
665 300 009, Piotr.Jaslarz@dabpumps.com 
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DAB PUMPS POLAND Sp. z o.o. ul. Janka Muzykanta 60, 02-188 Warszawa,

www.dabpumps.com.pl, polska@dabpumps.com




